
TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS DENMARK A/S

CVR-nr.: 76948615

Forbindelsesvej 4 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Katarina Olsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS DENMARK A/S
Forbindelsesvej 4 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 76948615
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Som i foregående år, er selskabets væsentligste aktiviteter teknisk rådgivning, markedsføring og salg af tætnings løsninger og bærerings løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3,3 mDKK, og per 31 december 2024 udviser balancen en egenkapital på 8.6 mDKK. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.261.137	18.874.623
Distributionsomkostninger		-9.691.975	-7.529.362
Administrationsomkostninger		-5.499.182	-6.411.746
Resultat af ordinær primær drift		4.069.980	4.933.515
Andre finansielle indtægter	1	321.782	381.451
Øvrige finansielle omkostninger	2	-79.596	-53.358
Ordinært resultat før skat		4.312.166	5.261.608
Skat af årets resultat		-983.179	-1.158.588
Årets resultat		3.328.987	4.103.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.300.000	4.000.000
Overført resultat		28.987	103.020
I alt		3.328.987	4.103.020

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.410.307	1.652.074
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.410.307	1.652.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.570.516	1.903.234
Materielle anlægsaktiver i alt		1.570.516	1.903.234
Deposita		116.901	116.901
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.901	116.901
Anlægsaktiver i alt		3.097.724	3.672.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.256.917	7.303.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.927.469	6.632.632
Tilgodehavende skat		141.284	0
Periodeafgrænsningsposter		30.783	74.357
Tilgodehavender i alt		12.356.453	14.010.333
Omsætningsaktiver i alt		12.356.453	14.010.333
AKTIVER I ALT		15.454.177	17.682.542

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.835.466	4.806.479
Forslag til udbytte		3.300.000	4.000.000
Egenkapital i alt		8.635.466	9.306.479
Hensættelse til udskudt skat		252.462	261.733
Hensatte forpligtelser i alt		252.462	261.733
Leasingforpligtelser		726.192	1.055.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	726.192	1.055.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.323	74.991
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.367.918	2.105.076
Skyldig selskabsskat		0	827.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.517.733	3.296.461
Leasingforpligtelser		783.083	755.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.840.057	7.059.293
Gældsforpligtelser i alt		6.566.249	8.114.330
PASSIVER I ALT		15.454.177	17.682.542

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.806.479	4.000.000	9.306.479
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	28.987	3.300.000	3.328.987
Egenkapital, ultimo	500.000	4.835.466	3.300.000	8.635.466

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de samlede finansielle indtægter, vedrører 314.180 kr renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de samlede finansielle omkostninger, vedrører 179 kr renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.509.275	783.083	726.192	0
	1.509.275	783.083	726.192	0

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trelleborg AB, Sverige. Koncernregnskab kan hentes på www.trelleborg.com

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Trelleborg Holding Danmark A/S, som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 135.000 kDKK overfor udlejer af lejede lokaler.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	10